
j

me

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano • V/llac/dro

IIF

Riunione Consiglio (li Aiumiiiislni/iiiiic del 10.11.21120

intervenirti:

Dl'IÌIktii/.ìoiil' ii° 66

Presemi Assenti

buca

Su miro

Itainiomio

Collegio ilei Revisori:

Aiiion io

Francesea

Alessandro

Segretario: Giuseppe

Argiolas

AUnii

Mocci

Serrali

Nocera

Plrino

Laruffa

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

\

X

X

X

X

X

OGGETTO

INCARICO LEGALE PER AGGIORNAMENTO "REGOLAMENTO CONSORTILE

INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE - ARI. 113 DEL CODICE CONTRATTI

RELAZIONE

Promesso che con deliberazione n. 27 in dala 16.02.2017 il Consiglio di Amministrazione

dispose di approvare il Regolamento per la ripartizione del fondo destinalo agli incentivi per

l'unzioni tecniche, ai sensi dell'ali 113 del Decreto Legislativo 18.04.2016 n. 50 :

Che il suddetto Regolamento risulta non essere stalo approvalo fiali*Assemblea Generale del

Consorzio, così come previsto dallo Statuto Vigente:

Preso ulto die il Decreto Legislativo n. 56 del 10,04.2017 "Disposizioni integrative e

correttive a! Decreto legislativo 18.04.2016 n. 50" ha radicalmente modificato la normativa

prevìgeme anche in materia di incentivi per funzioni tecniche:

Considerato che si rende dunque necessario, aggiornare il Regolamento a quanto previsto dalla

normativa vigente e successivamente proporlo all'approvazione dell'Assemblea Generale;

Ritenuto opportuno affidare ad uà legale esperto in materia, l'incarico di adeguare il suddetto

Regolamento Consonile, di cui all'ari. I 13 del Decreto Legislativo IX.(14.2016 n. 50 ss.inm.ii..

nonché di verificare la sussistenza dei presupposti per l'applicazione dei Regolamenti consortili

prevìgenti alle pregresse richieste di liquidazione degli incentivi e valutare la relativa

fondatezza, in funzione delle intervenute modificazioni legislative:

Che in proposito è stato interpellalo informalmente l'Avv. Antonio Avino Murgia. il quale

possiede specifica competenza richiesta, e già investilo in precedenza di incarico legale, giusta

deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 93 del 02.10.2018, averne ad oggetto la

controversia in materia di incentivi per funzioni tecniche e che ha dato la propria disponibilità

al l'acccttazione dell'incaricò;

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in inerito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ Unanime

DELIBERA



1) di conferire all'Avv. Antonio Avino Murgia, con studio in Cagliari, iscrìtto all'Albo dei

professionisti legali dell'Hiite. l'incarico di adeguare il Regolamento consortile disciplinante

gli incentivi per funzioni tecniche al D.l.gs. 50/2016 e ss.inm.ii. nonché di verilìcare la

sussistenza dei presupposti per l'applicazione dei Regi» hinienti consortili previgenti alle

pregresse richieste di lii|Liiiki/ione degli incentivi e valutare la relativa fondatezza, in

funzione delle intervenute modificazioni;

2) di dare atto che l'incarico conferito è subordinato all'accetta/ione formale da parte del

professionista ed alla verifica di congruità del preventivo relativo agli onorati;

3) di imputare gli oneri nascenti dalla presente deliberazione sul capìtolo 1.04.25.0 "Oneri e

compensi per Speciali incarichi. Consulenze. Collaborazioni tre." del Bilancio di

Previsione 2021.

[LERESID1

;ljuea Arisi

M.SKilU-T. ^LIZZANTE

.aruffa)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile eie! Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabili1 (fallii Ragionerìa

Si aiicsia che la presente deliberazione è slata pubblicata all'Albo Consortile in dain _ fj 7 GEN. 2021
e vi rimane affissa per 30 giorni consecutivi - (ari, M e. 2 Stanno Consonile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


